
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВАДИНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАДИНСК 

ИМЕНИ СТАНИСЛАВА СТЕПАНОВИЧА ЛЁВИНА 

ул. Молодежная, 12, с. Вадинск, 442170  

телефон (8-841) 2-17-45, E-mail: oohvad17@yandex.ru 

ИНН 5811002689, ОГРН1045801100641 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.10.2024г                                                    № 422 

 

 

«О подведении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подвести итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

2. Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение №1). 

3. Победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады заявить на 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Жукову Л.В. 

 

 

 

Директор школы:  С.А. Беспалов  

 

С приказом ознакомлена: 

заместитель директора по УВР Л.В. Жукова 

 

 



Приложение №1 

Список победителей школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

Фамилия Имя 

Отчество 

(полностью) 

Дата рождения 

(число, месяц, 

год) 

Класс Предмет ФИО 

руководителя 

Гордиенко 

Полина 

 Львовна 

07.03.2013 6 Английский 

язык 

Авдонина 

Наталья 

Александровна 

Гордиенко 

Полина 

 Львовна 

07.03.2013 6 Литература Лябушева 

Любовь 

Алексеевна 

Жуков Максим 

Олегович 

21.07.2011 7 Литература Лябушева 

Любовь 

Алексеевна 

Инячкина Арина 

Николаевна 

26.11.2011 7 Литература Лябушева 

Любовь 

Алексеевна 

Сапожникова 

Варвара 

Сергеевна 

27.05.2013 5 Физическая 

культура 

Буртасов 

Александр 

Александрович 

Старцев Ярослав 

Михайлович 

06.06.2013 5 Физическая 

культура 

Буртасов 

Александр 

Александрович 

Панин Максим 

Дмитриевич 

21.12.2011 7 Физическая 

культура 

Буртасов 

Александр 

Александрович 

Старцев Михаил 

Александрович 

22.10.2011 7 Физическая 

культура 

Буртасов 

Александр 

Александрович 

Хисаметдинова 

Анастасия 

Романовна 

05.12.2013 5 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Мицук Андрей 

Александрович 

30.06.2013 5 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Старцев Ярослав 

Михайлович 

06.06.2013 5 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Лукошкин 

Сергей 

Александрович 

03.10.2014 5 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Такаев Артем 

Евгеньевич 

24.01.2013 5 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Инячкина Арина 

Николаевна 

26.11.2011 7 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 



Лапотков 

Евгений 

Алексеевич 

30.09.2010 8 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Минкина 

Вероника 

Алексеевна 

09.11.2009 9 Биология Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Шумилин Илья 

Дмитриевич 

29.07.2011 7 Физика Анненкова 

Ирина Ивановна 

Инячкина Арина 

Николаевна 

26.11.2011 7 Обществознание Авдонина 

Наталья 

Александровна 

Старцев Михаил 

Александрович 

22.10.2011 7 Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Жуков Максим 

Олегович 

21.07.2011 7 Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Лапотков 

Евгений 

Алексеевич 

30.09.2010 8 Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Горшкова 

Варвара 

Михайловна 

05.10.2011  

7 

Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Двойнина 

Варвара 

Юрьевна 

27.12.2011 7 Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Мишуткина 

Виктория 

Евгеньвна 

13.07.2011 7 Обществознание Буртасов 

Александр 

Александрович 

Инячкина Арина 

Николаевна 

26.11.2011 7 география Буртасов 

Александр 

Александрович 

Старцев Михаил 

Александрович 

22.10.2011 7 география Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Двойнина 

Варвара 

Юрьевна 

27.12.2011 7 география Ананьева  

Любовь 

Дмитриевна 

Мишуткина 

Виктория 

Евгеньвна 

13.07.2011 7 география Жукова  

Лариса 

Владимировна 

Жуков Максим 

Олегович 

21.07.2011 7 география Жукова  

Лариса 

Владимировна 

Горшкова 

Варвара 

Михайловна 

05.10.2011  

7 

география Жукова  

Лариса 

Владимировна 

 


		2024-10-28T15:19:16+0300
	Вадинск
	Беспалов Сергей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




